

	NAZIV	OPIS IZDELKA	PAKIRANJE			PORABA	CENA / PAK (EUR)	CENA / KG (EUR)
			A	B	A+B			
Predpremazi	Uniconnect	2K EP univerzalni predpremaz	3,00 kg	1,00 kg	4,0 kg	200-300 g/m ²	47,40	11,85
			12,00 kg	4,00 kg	16,0 kg		147,52	9,22
			22,50 kg	7,50 kg	30,0 kg		253,50	8,45
	Uniconnect PLUS	2K EP specialni predpremaz	3,00 kg	1,00 kg	4,0 kg	200-400 g/m ²	51,52	12,88
			12,00 kg	4,00 kg	16,0 kg		164,00	10,25
	Uniconnect EXTREME	2K EP specialni predpremaz	2,50 kg	1,50 kg	4,0 kg	250-500 g/m ²	55,64	13,91
			9,38 kg	5,63 kg	15,0 kg		166,05	11,07
	Uniconnect RAPID	Specialni hitrovezoči 2-k epoksidni predpremaz	0,72 kg	0,28 kg	1,0 kg	200-400 g/m ²	18,54	18,54
			3,61 kg	1,39 kg	5,0 kg		74,70	14,94
7,22 kg			2,78 kg	10,0 kg	133,40		13,34	
Barvni premazi	Unicoat	2K EP barvni premaz	0,85 kg	0,15 kg	1,0 kg	200-300 g/m ²	11,85	11,85
			4,25 kg	0,75 kg	5,0 kg		48,95	9,79
			12,75 kg	2,25 kg	15,0 kg		122,85	8,19
	Unicoat PLUS	2K EP strukturni barvni premaz	11,83 kg	3,17 kg	15,0 kg	250-400 g/m ²	146,85	9,79
	Unicoat AIR	2K EP emulzijski barvni premaz	0,80 kg	0,20 kg	1,0 kg	100-200 g/m ²	15,45	15,45
			4,00 kg	1,00 kg	5,0 kg		64,40	12,88
12,00 kg			3,00 kg	15,0 kg	166,05		11,07	
Samorazlivni tlaki	Unifloor	2K EP samorazlivni tlak	8,50 kg	1,50 kg	10,0 kg	1550 g/m ² za vsak mm nanosa	81,40	8,14
			21,25 kg	3,75 kg	25,0 kg		172,50	6,90
	Uniflor FLEX	2K PU samorazlivni tlak	0,86 kg	0,14 kg	1,0 kg	1500 g/m ² za vsak mm nanosa	13,29	13,29
			4,30 kg	0,70 kg	5,0 kg		51,00	10,20
			8,60 kg	1,40 kg	10,0 kg		91,70	9,17
			21,50 kg	3,50 kg	25,0 kg		203,50	8,14
	Uniflor FLEX UV	2K PU UV obstojni samorazlivni tlak	0,80 kg	0,20 kg	1,0 kg	1560 g/m ² za vsak mm nanosa	16,38	16,38
			4,00 kg	1,00 kg	5,0 kg		66,45	13,29
			8,00 kg	2,00 kg	10,0 kg		122,60	12,26
			20,00 kg	5,00 kg	25,0 kg		280,75	11,23

GOODCHOICE

	NAZIV	OPIS IZDELKA	PAKIRANJE			PORABA	CENA / PAK (EUR)	CENA / KG (EUR)
			A	B	A+B			
Zaključni premazi	Uniprotect GLOSS	2K poliuretanski zaključni transparentni sijajni premaz	5,0 kg	0,5 kg	5,5 kg	100 - 140 g/m ²	144,49	26,27
	Uniprotect SEMI GLOSS	2K poliuretanski zaključni transparentni pol sijajni premaz	5,0 kg	0,5 kg	5,5 kg	100 - 140 g/m ²	144,49	26,27
	Uniprotect MATT	2K poliuretanski zaključni transparentni mat premaz	5,0 kg	0,5 kg	5,5 kg	100 - 140 g/m ²	144,49	26,27
Ostalo	Kremenov pesek 1S	Sušen kremenov pesek za podaljševanje in polnjenje cementnih in reakcijskih fugirnih mas in malt, zrno 0.090mm-0,500mm, povprečno zrno 0,230mm.	-	-	25 kg	-	5,52	0,22
	Kremenov pesek MSP	Sušen kremenov pesek za posipanje, podaljševanje in polnjenje cementnih in reakcijskih mas in malt, zrno 0.180mm-0,500mm, povprečno zrno 0,390mm.	-	-	25 kg	-	5,52	0,22
	Kremenov pesek NCS	Sušen kremenov pesek za podaljševanje in polnjenje cementnih gladilo nivelirnih mas, zrno 0.355mm-1,400mm, povprečno zrno 0,960mm.	-	-	25 kg	-	5,52	0,22
	Dekorativni lističi	Dekorativni lističi	-	-	1 kg	-		24,99
		SREBRNA, ZLATA BARVA	-	-		-		61,00

V ceni ni obračunan davek na dodano vrednost. Standardna EUR paleta ni vračunana v ceno.

V primeru nevrčila ali vračila poškodovanih palet, se le-te zaračunavajo v znesku 12 EUR/paleta.

Pridržujemo si pravico do spremembe cen in pribitka na cene za posamezne razrede barvnih odtenkov in barvne odtenke, ki zahtevajo večkratno pigmentacijo. Slike so simbolične. Za morebitne napake v tisku se opravičujemo.

Cenik velja od 01.07.2018 in je veljaven do izdaje novega cenika.

GOODCHOICE

UNIFLOOR	
A	1000, 1001, 1002, 1011, 1013, 1014, 1015, 1019, 1020, 1024, 1027, 3012, 3015, 4009, 5004, 5005, 5007, 5008, 5012, 5014, 5015, 5017, 5018, 5021, 5023, 5024, 6000, 6002, 6003, 6004, 6006, 6007, 6008, 6011, 6012, 6013, 6014, 6015, 6019, 6020, 6021, 6027, 6028, 6033, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7024, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 8011, 8014, 8015, 8016, 8017, 8019, 8022, 8024, 8025, 8028, 9001, 9002, 9004, 9005, 9010, 9017, 9018
B	1005, 1006, 1012, 1018, 1032, 2012, 3002, 3009, 3013, 3014, 3016, 3017, 3018, 3022, 3027, 3031, 4001, 4005, 5000, 5001, 5003, 5009, 5010, 5011, 5013, 5019, 5020, 5022, 6001, 6005, 6009, 6010, 6016, 6017, 6018, 6022, 6024, 6025, 6026, 6029, 6032, 8012, 9011
C	1004, 3000, 3001, 3003, 3004, 3005, 3007, 3011, 3020, 4002, 4004, 4007, 8023

UNIFLOOR FLEX	
A	1001, 1002, 1011, 1013, 1014, 1015, 1019, 1020, 1024, 1034, 3009, 3012, 3014, 3015, 4005, 5000, 5002, 5003, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5017, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022, 5023, 5024, 6000, 6003, 6004, 6007, 6009, 6011, 6013, 6021, 6028, 6033, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7024, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 9001, 9002, 9004, 9010
B	1000, 1005, 1016, 1027, 1037, 2001, 2002, 2010, 3000, 3001, 3002, 3007, 3013, 3016, 3017, 3018, 3020, 3022, 3027, 3031, 4001, 4002, 4008, 5001, 6001, 6002, 6005, 6010, 6017, 6018, 6019, 6025, 6027, 6029, 8012, 8015, 8017, 8023, 8024, 8025, 8028, 9003, 9018
C	1004, 1007, 1012, 1023, 2000, 3003, 3004, 3005, 3011, 4004, 4007, 6006, 6008, 6024, 8011, 8014, 8016, 8019, 8022, 9005, 9011
D	2011

UNIFLOOR FLEX UV	
A	1000, 1001, 1011, 1013, 1014, 1015, 1019, 1024, 1027, 3012, 6002, 6003, 6013, 6019, 6020, 6021, 6027, 6028, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7006, 7009, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7021, 7022, 7023, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 8011, 8014, 8019, 8022, 8024, 8025, 8028, 9001, 9002, 9005, 9010, 9017, 9018
B	1002, 1012, 1018, 1020, 1032, 2012, 2013, 3002, 3009, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3018, 3022, 4001, 4005, 4009, 5000, 5001, 5003, 5004, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5017, 5018, 5019, 5020, 5021, 5023, 5024, 6000, 6001, 6004, 6005, 6006, 6007, 6008, 6010, 6011, 6012, 6014, 6015, 6017, 6018, 6022, 6024, 6025, 6026, 6029, 6032, 6033, 7005, 7008, 7010, 7024, 7034, 8012, 8015, 8016, 8017, 9004, 9011
C	1004, 1005, 1007, 2004, 2011, 3027, 3031, 5022, 6009, 8023
D	1021, 2001, 2002, 2010, 3000, 3001, 3003, 3004, 3005, 3007, 3011, 3020, 4002

UNICOAT	
A	1001, 1002, 1011, 1013, 1014, 1015, 1019, 1020, 1024, 1034, 3009, 3012, 3014, 3015, 4005, 4009, 5003, 5004, 5005, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5018, 5019, 5020, 5021, 5022, 5023, 5024, 6000, 6003, 6004, 6011, 6012, 6013, 6014, 6015, 6021, 6028, 6033, 6034, 7000, 7001, 7002, 7003, 7004, 7005, 7006, 7008, 7009, 7010, 7011, 7012, 7013, 7015, 7016, 7022, 7023, 7024, 7026, 7030, 7031, 7032, 7033, 7034, 7035, 7036, 7037, 7038, 7039, 7040, 7042, 7043, 7044, 7045, 7046, 7047, 8000, 8001, 8002, 8003, 8004, 8007, 8008, 9001, 9002, 9004, 9010, 9011, 9016
B	1000, 1005, 1027, 2002, 2010, 2012, 3000, 3001, 3002, 3013, 3016, 3017, 3018, 3020, 4001, 4002, 5001, 6001, 6002, 6010, 6016, 6017, 6018, 6019, 6022, 6024, 6025, 6027, 6029, 6032, 8012, 8015, 8017, 8023, 8024, 8025, 8028, 9003, 9018
C	1004, 1007, 1012, 1018, 1021, 1023, 1032, 2000, 2004, 3003, 3004, 3005, 3011, 4004, 4007, 6006, 6008, 8011, 8016, 8019, 9005
D	2001, 3007, 6026

GOODCHOICE